
ZARZĄDZENIE NR 90/2019
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz upoważnienia zawartego w § 
14 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2018 Rady Gminy Malechowo z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 97 424,42 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o łączną kwotę 539 941,70 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 97 424,42 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o łączną kwotę 539 941,70 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 5. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 6. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 33 911 482,72  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 30 278 782,66 zł,

b) dochody majątkowe – 3 632 700,06 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 36 821 482,72 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 29 937 490,42 zł,

b) wydatki majątkowe – 6 883 992,30 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 910 000,00 zł, który zostanie pokryty:

a) z zaciąganych kredytów i pożyczek – 2 800 000,00 zł,

b) z wolnych środków – 100 200,00 zł,

c) ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 9 800,00 zł.

Id: 35F320B6-EAC1-4DC4-9302-6D86EE33D92E. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 35F320B6-EAC1-4DC4-9302-6D86EE33D92E. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 90/2019 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 5 września 2019 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 3 410,42  

  75011  Urzędy wojewódzkie 3 410,42  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 410,42 
 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

9 014,00 
 

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 9 014,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 014,00 
 

 852   Pomoc społeczna 4 919,30  

  85215  Dodatki mieszkaniowe - 80,70  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 80,70 
 

  85216  Zasiłki stałe 5 000,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 000,00  

 855   Rodzina - 459 861,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze - 539 861,00  

 
  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

- 539 861,00 

 

  85504  Wspieranie rodziny 80 000,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 000,00 
 

   
  - 442 517,28  
   

Id: 35F320B6-EAC1-4DC4-9302-6D86EE33D92E. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 90/2019 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 5 września 2019 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -100,00 

750   Administracja publiczna 3 410,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 410,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 848,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492,21 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

69,79 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

9 014,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 9 014,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 477,64 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

67,73 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 832,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 536,41 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

852   Pomoc społeczna 4 919,30 

 85215  Dodatki mieszkaniowe -80,70 

  3110 Świadczenia społeczne -79,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1,61 

 85216  Zasiłki stałe 5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

855   Rodzina -459 861,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze -539 861,00 

  3110 Świadczenia społeczne -539 861,00 

 85504  Wspieranie rodziny 80 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 78 180,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 652,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

30,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 820,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 422,00 

Razem: -442 517,28 

Strona 1 z 1  

Id: 35F320B6-EAC1-4DC4-9302-6D86EE33D92E. Podpisany Strona 1




